Et cum clausulis Juratis
subseruatis eto qd Jurat
nam videri solerunt dicit
venerunt dicitur dicitur
genus ratio qd dicitur
qd dicitur dicitur dicitur
qd dicitur dicitur dicitur

Page 7
F. Rex Anglie in p[re]s[ent]ia
francie curie p[re]s[ent]is
Joannes curie dicitur
p[re]s[ent]is dicitur dicitur

[Faint, mostly illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

Die 20^{ma} Junij anno

1664

Exemplum certi quorundam
viris velle de illis viris et
eorum scientia et gratia cum de
eorum publico statu fieri
voluntatis eius et solent inter
ordinis quocumque virum meum
verum certumque statum

Procurator benevolentis quilibet
Inventis viris et abson
semper adnomina mea
et quomodo comparandum
eorum officiali et vicario
generali civitatis et diocesis
et quocumque et quocumque
eorum et nomina mea et
quomodo acceptamque
sententiam per eos man
stipulis et man sua conju
getur et velle de illis viris
et quomodo veros et quilibet
Canevirij quilibet quocumque
et quocumque et quocumque
et quocumque et quocumque

gatione. et per secula glori
aerit. Cuiusmodi fuerit
illa cum esse sub manu
quoniam quodlibet
et. Adhuc deo...

De Recluzione...
Joannes Belmon...
et in...
in...
et...

De...
et...

Judei nomine Amen non
hinc unius...
colleto agricola...
Rafel Blanche...
canes...
et...
Et naturaliter vobis...
fratres...
Cuiusmodi...
Eos...

solis conditionis vobis dicto ma
trem Anand, cretens, Cairone
matrimonij dicitur Francisq
colleas filij meo secundum
formam vobis vobis libet
monete regaliu vobis
hoc more qd dicitur in
matrimonie dicitur cum vobis
libertum do atqz realiter
tudo vobis dicto Marres
Anand, quar dicitur vobis
triam quam vobis dicitur
dicto loco de dicitur vobis
filij quam dicitur dicitur
Chogisam p dicitur loco dicitur
fron dicitur dicitur dicitur
cum dicitur dicitur dicitur
de eadem dicitur dicitur
dicitur loco ex dicitur cum dicitur
et quam dicitur dicitur
fuit dicitur dicitur dicitur
cum dicitur dicitur dicitur
oliva dicitur dicitur dicitur
Anand dicitur dicitur dicitur
mitatum cum dicitur dicitur
dicitur cum dicitur dicitur
dicitur dicitur cum dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur

concombreum tradimus sequens
tradimus vobis iuncum et
cistum sic ego deus ioseph
aqua et quorum oliveum
quod ego habeo et possessio iun-
tum de hilari sic artivice
carni de muro continet
Je deus formalia arandi et
cum plus vel minus confon-
tatum limitatum et
femina de muro cuncta
deus hancis cum terra
deus firi cum terra comit
tus et cogit hanc femina
transfente ad locum
muro et cum alia oliveum
deus de hilari Marcus
deus de hilari et hanc
Marcus. Andes iuncum
bini tradit vobis deus ioseph
deus de hilari deus de
quorum oliveum meum
firi et positum deus de
terra de hilari con foun-
tum limitatum cum terra

cum terra Pro faciliis sano
guere fermita pumecis
Et cum alia terra mea Hoc
autem conca hinc pumecis
argumem curgeth q Ego
ditus Maribus Ance
tenet dare vobis dno p
legro Aquar connta m dno
mas betuar quas confessor
fuit se labuisse et recepisse
Certo Maribus Ance reali
ternume rando lo quos
Remuncis q Atq camom
bus pumebz sequibus pum
tenetq argumemq Ato
Genomus exceptis m p
dno malum pumecis
Extenua lo tenet volum
ad pumem de pum tale
gaci lincionis pum pum
fiat lincio larges unam
omibus dno pum pum
quibus cre dno pum

numerantur quibus obli-
gamur in hunc Annum
Alto & Julow de p[ro]p[ri]etate

Et per hunc Annum
Franciscus de Annona loci
de Bonifacium in Bar-
tholomaeo servare
loci de raso Blamer
reservare eorum

¶ De his diebus annis

Ego Omnipotens mirabilis
agricola loci de novo eorum
Julow de raso Blamer
donavit reser-
vavit in gratia cum de
sunt publicis Julow de
precedente consensu oban-
ta et per hunc Annum de
ratore Annona Manu sua
tonga illius de novo domo
nisi in loci de raso Blamer

1631-
Decimus Tertius Quaterm

Inferatorem de Bria . . . men
fis . . . annu . . .
Litham unum hocerum terrey
oliviarij solum longosimum
Inter unum de hiliari quela
Cula . . . con fronta tum
Columitatum cum terra delum
cum terra beta de hili Ma
tra Andrei gabloy Argua
nessante cum terra Curo
missi Saluador. Hanc autem
venitionem vobis et aliorum
facio cum Ingressibus algesti
Cuprobolibus et plantis qua
Ibi unum per et in tempore cum
domino pmanete argem omnib
his finibus et cretis bez triginta
sex libarum munita Ego pro
que omnes equos et omnia
iamm et hanc causa de hili veni
tionis do cedos omnia Intra
quibus finibus et Intra de
Laborem et exceptis nisi et
sub unum per et mittit et
tenore et pmaneri vobis vobis

Et vobis vestra et legalis
curiam Johannis frater lincoln
Cartere et cum omnibus damp
nis super quibus creditur
Perimorian. J. Roginburg oblige
mobiliat Alun Alodis

Feltesburgis reifum
Janiceu Aquar loci
de benefactum de Andrey
ferri dicti loci de Rafe
Blancq respelme Eger
di Andri

fai Apoca dicitur dicitur lath
co recepto fuz omni modo voluimus
realiter numeramus et quod
Perimorian Alun Alod
diz

Feltesburgis

S. L. J. g. m. m. m. e. i. J. f. e. d. r. i. A. q. u. a. r.
cuius et curatoris Anny Maria
tenonza domini ~~Andrey~~ loci
de Rafe Blancq et dicto nomine
domini dicitur domus et terrarum
J. f. e. d. r. i. a. u. n. d. i. t. i. o. n. e. c. o. n.
tenonza cum laudibus et p. m.
h. u. g. a. l. i. s. o. l. e. m. J. u. r. e. b. u. s. t. e. n. e. t. u. s.

Scienter ex gratia cum deo iusti
publico iustis stabilis et longi
testis per petuum concedo
vobis Napollis sanguera agr
cole diti loci de Napoli blanda
Eas presentis ex ex dicitur
quod hocem terra situm ex
positum iustorante del mallea
continenti iustis sex formalia
arandi parum plus viderunt
confrontatum luti limitatum
cum terra dominacionis cum
fontente yallo aqua ussant
ex cum terra verna ex cum
terra Bartho lomei furore
Iste autem stabilis mensura
vobis certis fieri cum po
sequenti color que vobis de
fese sanguera et los vobis
trigam obligatio de quibus
sely fye que vobis de
dicitur de terra ala fetena color
fye parum parum yallo vobis
et luma parum fume ex
Almo hocem terra dominacionis
positum de luma continent
Iustis quibus formalia arandi

confusum huiusmodi tatum
cum flumine curteris comit
de coery ferita Jumeas
sequam affen oritur ala
vix delat. Et cum torrente
quereat ab alia cum vela
vix vela feriva cum gale
fincatis solvere de furi tu
Jm truci tere ala fivona
colt cum gale gale gale
alictur vna gale gale
cum laudi mis lufatia to
tyz alio gale gale cum gale
tebris fivona fivona
hoc autem fivona fivona
vobis lufatia fivona cum omni
bus fivona fivona gale
loquibz fivona fivona
dum gale gale fivona
melius gale gale gale
obliqua mobilis fivona
de lufatia de gale gale

Ad hunc modum cum fivona fivona
fivona fivona fivona
omni fivona fivona fivona
fivona fivona fivona fivona
fivona fivona fivona fivona

(Dilectis re et amicos)

Ego Bartholomaeus Sompere
agricola loci de Trafel blank
Ealye ferientia et gratis cum
Eoc p[ro]p[ri]o publico Galloz
doctores vobis ludovicis sel
uador etiam agricola d[omi]ni
loci Ealye p[ro]p[ri]o et vobis
debe p[ro]p[ri]o consensu loci
ferientia p[ro]p[ri]o Aguar
civis p[ro] cura vobis. Amen
Blarie ferientia p[ro]p[ri]o vobis
domine d[omi]ni loci p[ro]p[ri]o
Caudantia et agro Cantor
quandam Eare dita tem
meam p[ro] domum citroca
terre dita et p[ro]p[ri]o p[ro]
d[omi]no loci et p[ro]p[ri]o p[ro]
fol blanc p[ro] d[omi]num p[ro]
p[ro]p[ri]o Aguar civem d[omi]no
nomine michi Stabellita
cump[ro]p[ri]o vobis onibus
li consensu ordinario p[ro]p[ri]o
Stabellita michi p[ro]p[ri]o p[ro]
recepto p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Julia mensis anno

Ubi Hanc autem ven
ditionem vobis libetis facio
cum omnibus suis iuribus
et rebus vobis libetis
monete regis et quae
omnes et quae. Remanens
liber causa de re vendita
doceat omnia iura de
quibus loquuntur iuramentum
Ara canonum exceptis nisi
vobis melius promittentur
et tenentur et tenentur vobis
et vobis de firma et legaliter
iuramentum. Et si forte
fiat iuramentum laqueum
omnibus sanguinis. Et si
quibus credatur. Remanens
cuiusque pro quibus obligat
in vobis. Item iuramentum
Coco de Craple blentis

Et illis huius rei sunt
franciscus Aguar huius
de Beni fallim et omni
suis iuramentis velle
de muro respectu. Et
Craitor

factus conjugis predicti sui
interimino ex solennitate
quibus quodam Actum
quodam loco de Plafol blanc
die et anno supra dicti
Presentibus testibus
Francisco Aguar Vieja de
Benifallim et consensu
maritales Vieja de Alvar
republica Ealy-

de Ditione et anno

Nos Marcus Aureus
etna et Andree fere
sua et altera presentis
loco de Plafol blanc Vieja
et Robin tuer de expressis
et sensu et consensu Jose
Jhi Aguar domini loci de
torrens procuratoris Andree
Marie fernandez Jphis vobis
domine Vieja dicti loci
proferimus cautantis scienter
et gratis cum re presentis
publicis Jphis concambium
et concambium tuer
vobis gar notum Actum
et Altera Actum ad Jha

Quibus quibusdam quibusdam
a profecto pagenda fieri
terris gratis cum hoc quibus
publicis quibus stabilis
et ad emptionem fieri
dominum. Concedo igitur nomine
vobis natali eorum quibus
Coci abfentibus non tamquam
Stipulantibus et vobis quibus
dum tuncum terre abon
noqueret si non legosim
Interim de hiis Coci con
fessionem tuncum tuncum
cum terra dicitur dominatio
nis cum salute sine cassa
et cum terra vobis quibus
Argua nequam de vobis
Iste autem stabilimentum
vobis et vobis factis ad car
titatem de vobis et asso
ber que de vobis fieri de vobis
tuncum tuncum tuncum de
gar latereera gar ala
Senonia ab fangis quibus
vobis aliter quibus
emphiteoticis quibus
de vobis. Iste aliter
garo quibus quibus
atque cum vobis quibus

fratribus de quibus supra
Aera benedicti ecclesie et
vixit. Quibus manibus
mittentur et teneantur. Inter
vobis et vobis de quibus
ma. legat. l. v. n. n. n.
Ite si forte fuerit l. n. n.
Carges vna cum omni l. n.
damnum super qui l. n.
creaturus. Remun. crang
pro quibus obligat. n. n. n.
cia. Anon. quibus l. n.
de. Ra. fe. l. n. n. n. n.

Acta eius rei sunt
quibus

Die vni septembris anno
1504

Sit vna l. n. n. n. n. n. n.
vni. n. n. n. n. n. n. n.
Algarra n. n. n. n. n. n.
dum. v. n. n. n. n. n. n.
monte. n. n. n. n. n. n.
pres. n. n. n. n. n. n.
ob. n. n. n. n. n. n.
f. n. n. n. n. n. n.
n. n. n. n. n. n. n.

fitur et gubernatorem
nosse ubi Pomo coram
militi omni meo et
Baronibus de Bena faciem
ad hunc modum quod
dicitur et solent in simili locis
et ubi habitus et recessus
voluntari meo omninoque
realiter in meo rama con
tinentur quibus libas in meo
regalium meo et in meo
debitas de se in meo
finitis et sic omni meo
Januarii 1777 et totum
mensum Aprilis 1777
dimitti omni et curam
anni meo et sic et sic
ratione consuetudinis
fionum quas anno quo
libet mihi fieri facere
et respondere tenetis et in
gubernium et quibus Re
muneris et munibus

Michael de caly et
Vofidius margam
cuius dicitur videri de
Alcy Jaber

Die xx Septembris anno

1607

Sit omnibus notum quod Ego
 regium justitiarum eius presentium
 vice de hinc et hinc Carolus
 dilectus vice vult tamque cessum
 eius habensque causam ex ce
 fionum @ de hinc carbonem
 faber signarius et ille @
 vincensio loyis filio de hinc
 liquorem vice scienter ex
 gratis cum hoc presentium
 hinc. Justitias dilecti nominis
 confessor et justitiam de
 cognosco vobis Joannem loyis
 de hinc loyis fratribus agricolis
 dilectis vice de hinc hinc presentium
 hinc et hinc presentium in
 pluribus nominibus loyis dilecti nominis
 @ hinc hinc in hinc volun
 tati meae omnimodo realiter
 numerandos ab hinc hinc
 centum libras monetae regiae
 vobis Joannem hinc hinc
 quosdam hinc hinc hinc
 dilecti monetae presentium confessor

fulvis de hie dicitur Vincentis
Lapis ex parte partis unius
et dicitur Vincentium lapis
et hie dicitur in hunc modum
recepto per nos profatum
substantia mensis September
anni dicitur 2020m et
ab alia parte et hie dicitur
et recepto in hunc modum
dicitur centum librarum
et quia dicitur de hie
nomine dicitur dicitur
consequenter dicitur dicitur
datum obligatum in hunc
receptum dicitur centum
librarum et prima linea
vigas dicitur dicitur
dicitur dicitur

Et hie dicitur res dicitur
dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur

Et hie dicitur dicitur

Et hie dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur

meo p[ro]prio q[ui] t[ame]n tamq[ua]m
procurator Barberi obsequio
veris meo. q[ui]s de villa
mea. p[ro]curatore meo in
p[ro]p[ri]o recepto p[ro]p[ri]o
fermaverit nos p[ro]p[ri]o
Cam civitatis Mercatoris
jubere tripessimo mensis
Augusti anni 1464. ex
labore p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
aspirata p[ro]p[ri]o
cevente legem p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
villis beneficia h[ab]ere debone
f[er]re p[ro]p[ri]o h[ab]ere p[ro]p[ri]o
recepto p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
villis sub p[ro]p[ri]o
Eorum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
villis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
domini d[omi]ni p[ro]p[ri]o
m[er]ito d[omi]ni p[ro]p[ri]o
cessu p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Eor[um] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
nominibus p[ro]p[ri]o
dum de p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Copio filio p[ro]p[ri]o
d[omi]ni p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et h[ab]ere p[ro]p[ri]o

Beneficio cedendum dicitur
dendurumque alio non
num in iuribus non
vult de principali dicitur
conveniens dicitur et omni
iuris iustitiam nomine dicitur
principalis meo iuris iustitiam
quidem iuramentum vigore
promissum exequi fecimus de
omnibus iuribus dicitur dicitur
salis meo insignanter de
beneficio senatus consulti
relegari sponte renuncias
dicitur beneficio senatus con
sulti relegari et omni
Alis iuris dicitur Alis
vult

Actus super re iuris
nicolaus Aquas
longioris et iuris
alio dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur

Laure

per Aquas dicitur dicitur
conveniens iuris iustitiam
conveniens dicitur dicitur

Engros de voluntate dicitur
divinis generis se ultimus et ma-
gnas libas quoque illis debent
soluere. Evidentibus deo
dicitur Josephus et regis
quoniam deum labas confestim
fuit illas habuisse. Et re-
cepisse realiter numeram
dolo quoniam Remunera. unq
Administroy

Allet crediti

Quoniam mihi Caspari con-
gruenter bene fieri debent
fuit iudicatus et fuit in
Ecclesia parvo etali presentis
villae et illis sub Invocatione
et Onori fidei in Sancti Joannis
Baptista qui confestim se habuisse
et recepisse. Et dicitur mihi dicitur
terre et regno legis laudantur
sibi conge tenet ratione quod illis
venditionis tamque bene fieri
dicitur et illis et omnibus
dicitur et illis et omnibus
et agrobatur dicitur venditio
nem tamque de regis et consilio
conferre fieri et concedere

fatiam dily domus di (h
retrologis, vobis tamen
fibi loquis in vobis dily bon
fily laurimigis fatily centis
credite sub interminis ex
pluribus gongis hys quod
Et Adm. Alu. re menses
warmis gongis Presimib
protetibur dily nicholas
Agnar tectore ex Josepho alio
pam. paratore dily vices
de Alu. raly

Die vij septembris anno
Cristi. m. lxx. v. c.

Nos Josephus margaritis cuius
ex Francisca Anna cadere
ex demargari conjugibus
Josephus margaritis etiam
cuius ex Limerensiana. dome
nichil de margaritis confi
get presentis viles de Alu.
Elyt pro lucendis redimendis
Et quitandis vni centis sem

perre filio Ludovici omnibus
illis succedentibus et quadraginta
foliis et unis et nonaginta
congruente parte de iure. Post
diem quatuordecim et infra
sextum quatuordecim et octo
militum domum vice
Baronum de Berni fallim veniens
et origina litera cartarum
curiarum de iure filio Jaco
et peris ducentarum et
quadraginta librarum filio
publicis vice per

nona die mensis
filiis anni deest
et pro solvendo pensionibus
de iure congruente et perate de
curia scienter et gratis
cumque omni publicis iudicibus
omnes finis et qui libere
trumpse et publicum do
mus curiarum vobis successa
de iure. Peris quatuordecim et octo
militum domum vice
Baronum de Berni fallim
quatuordecim et octo
quinta vice de iure et
cern omnes et velis

Omnia Jura et actiones que
nobis competere vobis speramus
concessimus et speramus possidemus
et debemus aduersus seu contra
Johannem gisbertum et Mariam
Mariam gisbertum conjugem
et Andream gisbertum filium
omnium gisberti Episcopi de
villa aulobadivorum villa
muntteree tarum libe-
rum de illa moneta raper
supradictis nobis de hinc
una de solutio vobis finem
subscribere facta dicitur domi-
ni nostri Josephi armorum
MDCXXXV. MDCXXXV
et MDCXXXV et sum-
matione illarum sexcen-
tarum quinquaginta libe-
rum de illa moneta que
supradictis nobis de hinc
Josepho margarita et panis
canz colles confessi fue-
runt debere facta dicitur
recepto Pontificum die
vix die
anni MDCXXXV Hanc

velezani spruce Plenuaria
musculo beneficiis ferantur con
fulti velezani et omni Alq
jungit curat Alqum
quella vicia de Alqz

Telles cupis res sum
de vray melle Thudum
et luctuicis primo
vile vicia de Alqz
Eater

Apr

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

(Dicitur in anno)

Sit omnibus notum quod Petrus Gaspar collector vicary domini
nunc ville de Baronia de Themi
fallim quoniam villa de Aley
regerunt iurandi ex gratia
cum hoc quod de blis p. hinc
confitemur ex gratia re
cognoscimus ad hoc p. hinc
quis ex Josepho magno
villis de Aley de Aley
Ealy. presentibus et hinc
quod sum contentus plenarie
ex gratia factis de omni
hinc quibus hinc, ad hoc
interme ex hoc Ealy usque
presentem diem tam
ratione censuales pro quibus
ducentarum et quadraginta
librarum monetis hinc
hoc hinc et caritati hinc
co semper quod ratione censu
num dicitur censuales quibus
solus ex dicitur hinc hinc
hinc hinc et hinc ab
omni hinc hinc hinc
manda quam hinc hinc
hinc hinc hinc hinc
tare hinc hinc hinc hinc